Simonis vires formidantibus placuit, priusquam acie congrederentur, explorare hostium copias.

6. Ad hoc autem se ministrum alacriter offerebat Iacobus, unus e principibus Idumaeorum, de proditione cogitans. Itaque ab Aluro profectus, (in hoc quippe vi-
co coiuerat Idumaeorum exercitus) ad Simonem venit; primumque se patriam suam ei proditurum esse pacificatur, fide iureiurando accepta, quod semper in honore haberetur; operamque suam de tota Idumaea in potestate eius redigenda daturum pollicebatur. Quas ob res humaniter a Simone conuiuio exceptus, splendidisque elatus promissis, ubi ad suos rediit, primo Simonis exercitum multo maiorem esse, quam reuera erat, mentiebatur: deinde et principes benigne alloquens et vniuersam fere multitudinem seorsim, ut Simonem exciperent, suadebat, ei- que sine pugna rerum summam permitterent. Simul autem hoc agens, etiam Simonem ipsum per nuncios accer- sebat, Idumaeos se dissipaturum proinittens. quod et praefit. Nam cum iam appropinquaret exercitus, equum primus inscendit, et cum iis, quos corruperat, fugam ca- pessebat. Multitudinem autem omnem occupat paucor, et priusquam manus consererent, domum quicunque suam ordinibus solutis discesserunt.

7. Simon vero praeter opinionem sine sanguine intra- vit Idumaeam, factaque ex improviso impressione, primo capit urbem Chebronein, in qua maxima praeda potitus est, multosque fructus diripuit: Chebron autem indige- nae ferunt, non eius terrae modo ciuitatibus, sed et Memphi in Ægypto antiquorem; quippe anni eius ad duo millia et trecentos computantur. Narrant etiam, in ea habuisse Abramum Iudeorum progenitorem, post- quam e Mesopotamia migravit, eiusque liberos hinc in Ægyptum descendisse; quorum monumenta etiam nunc cernuntur in hac ipsa vrbecula, pulcherrimo exstructa marmore et opere elegantissimo. Cernitur etiam sexto ab

ἄστεως Τερέβινθος μεγίση, καὶ Φασὶ τὸ δένδρον ἀπὸ τῆς
κτίσεως μέχρι νῦν διάμενεν. ἔνθεν ὁ Σίμων διὰ πάσης
ἐχώρες τῆς Ιδυμαίας, ό μόνον πόλεις καὶ κώμαις πορθῶν,
ἀλλὰ καὶ τὴν χώραν ἅπασαν λυμανόμενος. δίχα γὰρ
τῶν ὄπλιτῶν, τέσσαρες αὐτῷ συνείποντο μεριάδες, ὡς
μηδὲ τῶν ἐπιτηδείων ἐξαρχήντων πρὸς τὸ πλῆθος. προστῆ
δὲ ταῖς χερσαῖς ὠμότης τε αὐτῷ, καὶ πρὸς τὸ γένος ὄργη.
διὰ μᾶλλον ἐξερημάθαι συνέβαινε τὴν Ιδυμαίαν. καθά-
περ δὲ ὑπὸ τῶν ἀκούδων κατόπιν ὑλην ἐξὶν ιδεῖν ἐψιλωμέ-
νην πάσαν, οὕτω τὸ κατὰ νάτην τῆς Σίμωνος στρατιᾶς ἦφ-
μία κατελείπετο. καὶ τὰ μὲν ἐμπιπρόαντες, τὰ δὲ κατα-
σκάπτουτες, πᾶν δὲ τὸ πεδίκος ἀνὰ τὴν χώραν ἢ συμ-
πατῶντες ἥφαντον, ἢ νεμόμενοι, καὶ τὴν ἐνεργὸν ὑπὸ τῆς
πορείας σκληροτέραν ἐποίην τῆς ἀκάρπης. καθόλε τε εἰ-
πειν, ὃδε σημεῖον τι κατελείπετο τοῖς πορθυμένοις τῷ γε-
γονέντα.

ἥ. Ταῦτα πάλιν τὰς ζηλωτὰς ἐπήγειρε, καὶ Φανερῶς
μὲν ἀντιπαρατάξαθαι κατέδεισαν· προλοχίσαντες δὲ ἐν
ταῖς παρόδοις αρπάζουσι τὴν Σίμωνος τὴν γυναικαν, καὶ
τῆς περὶ αὐτὴν Θεραπείας συχνάς. ἐπειτα ὡς αὐτὸν ἥχμα-
λωτισμένοι τὸν Σίμωνα, γεγηθότες εἰς τὴν πόλιν ὑπέρε-
ψαν, καὶ ὅσον ὕδεπτω προσεδόκων καταθέμενον τὰ ὄπλα
περὶ τῆς γυναικὸς ἵκετεύστεν. τὸν δὲ ὡκὺ ἔλεος εἴσκοντι,
ἀλλ' ὄργὴ περὶ τῆς ἡρπασμένης· καὶ πρὸς τὸ τεῖχος τῶν
Ιεροσολύμων ἐλθὼν, καθάπερ τὰ τρωθέντα τῶν Θηρίων,
ἐπειδὴ τὰς τρώσαντας ὡς κατέλαβεν, ἐφ' ὃς εὗρε τὸν θυ-
μὸν ἥφιε. ὅσοι γὰν λαχανίας ἔνεκεν ἥ Φρεγυγανισμὸς προ-
ληλύθεισαν ἐξω πυλῶν, ἀνόπλοις καὶ γέροντας, συλλαμ-
βάνων ἥκινθοτο, καὶ διέφθειρε διὸ ὑπερβολὴν ἀγανακτί-
στεν, μονονυχὶ καὶ νεκρῶν γευόμενος τῶν σωμάτων. πολ-
λὰς δὲ καὶ χιεροκοπήσας, εἰσέπεμπτε καταπλήξαθαι τὰς
ἐχθρὰς ἄμμα, καὶ διασασιάσας τὸν δῆμον ἐπιχειρῶν πρὸς
τὰς αἰτίας. ἐντέταλτο δὲ αὐτοῖς λέγεν, ὅτι Σίμων Θεὸς
ὄμνυστι τὸν πάντων Ἐφορον, εἰ μὴ Θάττον ἀποδώσεσιν φί-

vrbe stadio Terebinthus maxima, dicuntque at borem a creatione mundi usque ad haec tempora permanere. inde progrediens Simon totam peruadebat Idumaeam; non solum vrbes et vicos depopulans, sed et omnem regionem vastans. nam praeter grauis armaturae milites, quadraginta eum millia sequebantur, ut multitudini haud suppeditarent necessaria. Ad hanc autem rerum inopia accedebat eius crudelitas, et in nationem excandescens: vnde contigit Idumaeam eo magis ad vastitatem redigi. Et quemadmodum post locustas cernere est silvas frondibus nudatas, sic etiam qua Simonis transfillet exercitus, a tergo soliditudinem relinquebat: et alia quidem comburendo, alia vero diruendo, et quicquid in regione e terra prouenerit calcibus conterendo delebant aut deponendo; perque terram cultam incedendo faciebant eam sterili duriorem. verboque expedire, ne signum quidem ullum supererat in vastatis, quod aliquando culta fuerint.

8. Ista iterum Zelotis stimulos admouebant, et palam quidem aduersa acie congregati formidarunt: infidiis vero in viarum angustiis praestrictis, Simonis vxorem rapiunt, multosque, qui ei obsequium praestabant. Deinde quasi ipsum Simonem captum tenerent, in ciuitatem lactabundi redierunt, et continuo exspectabant, armis eum depositis, pro vxore sibi supplicaturum. Illius autem animum non subit misericordia, sed ira ob coniugem raptam: cumque ad muros Hierosolymitanos venisset, ferarum fauciariis ad instar ob percussores elapsos furentium, in obuios quoque animi atrocitatem effundebat. Quotquot igitur ad olegra aut sanguenta colligenda pedes portis efferrent, inermes scilicet senesque, correptos cruciabant, et ex vehementi indignatione occidebat, ut tantum non mortuorum cadaveribus degustandis parceret. Quin et multos abscissis manibus in urbem mittebat, eo animo, ut sunul terrorem inimicis incuteret, et ut populum in seditionem, contra eos, qui in culpa erant, concitaret. Illis quippe in mandatis dederat, ut dicerent, Simonem iurare per Deum, qui omnibus praest, fore, nisi cito ipsi coniugem redde.